28.02.2023 № 1
14.00, ул.Калиновского, 55а
Протокол заседания комиссии по противодействию коррупции в УЗ «27-я городская поликлиника»

Состав комиссии: Сорока С.А., Чепик В.М., Смолич Т.М., Гомонов В.В., Погуляева С.В., Неверовская Н.В., Кислюк О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы по профилактике коррупции за 2022г. и задачи на 2023г.
2. Анализ работы по обращениям граждан за 2022г.
3. О рассмотрении положений Закона Республики Беларусь от 30.12.2022 № 232-3 «Об изменении Законов по вопросам борьбы с коррупцией», действует с 01.03.2023г.
4. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в План работы комиссии по противодействию коррупции в учреждении здравоохранения «27-я городская поликлиника» на 2023 год (утверждение Плана в новой редакции).
5. Текущие вопросы.